
(минг сўм)

(тыс.сум)

ОПЕРАЦИОН ФАОЛИЯТИДАН ПУЛ ОҚИМЛАРИ

Денежные потоки от операционной деятельности

Товар (иш ва хизматлар) сотишдан келиб чиққан пул оқимлари

Денежные потоки от продажи товаров (работ, услуг)

Операцион фаолиятидан келиб чиққан бошқа пул оқимлари

Прочие денежные потоки от операционной деятельности

Жами: Операцион фаолиятидан тушган  пул маблағлари

Итого:  Денежный приток от операционной деятельности

Мол етказиб берувчиларга пул тўловлари

Денежные выплаты поставщикам

Ходимларга пул тўловлари

Денежные выплаты персоналу

Тўланган солиқлар

Налоги выплаченные

Операцион фаолиятидан бошқа ҳисоб-китоблар

Прочие расчеты от операционной деятельности

Жами:  Операцион фаолиятидан пул маблағларининг чиқиши

Итого:  Денежный отток от операционной деятельности

Операцион фаолиятидан пул мабағларининг соф кирими/чиқиши

Чистый приток/ отток от операционной деятельности

Инвестицион фаолиятидан тушган  пул маблағлари

Денежный приток от  инвестиционной деятельности

Инвестицион фаолиятидан пул маблағларининг чиқиши

Денежный отток от  инвестиционной деятельности

Молиявий фаолиятидан пул маблағларининг соф кирими/чиқиши

Чистый приток/ отток от финансовой деятельности

Жами: Молиявий фаолиятдан пул маблағларининг чиқиши

Итого:  Денежный отток от финансовой деятельности

Узоқ ва қисқа муддатли тўловлар бўйича ҳисоб-китоблар

Расчеты  по  долгосрочным  и краткосрочным выплатам

Тўланган дивидендлар

Выплаченные дивиденды

Бошқа тўловлар

Прочие платежи

Кредитлар бўйича тушумлар

Поступления по кредитам

Олинган дивидендлар

Полученные дивиденды

Молиявий фаолияти бўйича бошқа ҳисоб-китоблар

Прочие расчеты по финансовой деятельности

Жами: Молиявий фаолиятидан тушган пул маблағлари

Итого: Денежный приток от финансовой деятельности

МОЛИЯВИЙ  ФАОЛИЯТИДАН СОФ ПУЛ ОҚИМЛАРИ

Чистые денежные потоки от финансовой деятельности

Йил бошига пул маблағлари

Денежные средства на начало года

Йил охирига пул маблағлари

Денежные средства на конец года

Бош директор Бош бухгалтер

Генеральный директор Главный бухгалтер

MAXKAMOV N.S.____________ ABDURAZAKOV R.Z._______________

7 187 150

580 478

2016 йилга ПУЛ МАБЛАҒЛАРИ ХАРАКАТИ ТЎҒРИСИДАГИ ҲИСОБОТ

(Молиявий ҳисоботнинг халқаро стандартлари бўйича (МҲХС))

ОТЧЕТ О ДВИЖЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ ЗА 2016 год 

(в соответствии с Международными стандартами финансовой отчетности (МСФО))

31.12.2016 й. 31.12.2015 й.

10 260 847

(990 З92)

11 122 313 7 767 628

861 466

(1 552 573)

(1 502 460)

(2 497 375)

(251 822)

(2 292 327)

(2 036 086)

(2 209 862) (1 111 137)

(8 483 893) (2 673 599)

(5 461 521) (1 023 599)

(506 208) (1 076 382)

(7 762 270) (5 691 372)

3 360 043 2 076 256

3 022 372 1 650 000

(85 506)

(506 208) (484)

464 006 12 611

78 146 51 690

3 118 776 999 385

3 660 928 1 063 686

1 053 242 1 039 961

1 516 786 476 825

2 570 028 1 516 786


